
令和８年２月２７日 

県央愛川農業協同組合 

 

貯金金利変更のお知らせ 

 

 

令和８年３月１日（日）より、貯金金利を引き上げ致します。 

今後とも組合員、利用者さまのお役に立てますようより一層努めてまいります。 

引き続き、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１．貯金店頭金利 

  普通貯金、定期貯金の店頭金利を下記のとおり変更いたします。 

普通貯金 
変更前 変更後 

0.100％ 0.200％ 

 

定期貯金 変更前 変更後 

１年 0.275％ 0.400％ 

２年 0.325％ 0.500％ 

３年 0.350％ 0.575％ 

４年 0.375％ 0.600％ 

５年 0.400％ 0.650％ 

 

２．改定後金利の適用開始日 

  令和８年３月１日（日） 

 

３．その他 

  上記利率は税引前の表示です。金融情勢などにより、上記利率は予告なく変更する場

合があります。その他の商品の利率は店頭にてご確認ください。 


